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فال روزانه چهارشنبه 13 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۱۳ اردیبهشت:

فال روز تولد: امسال افق های تازه ای را به روی شما باز خواهد کرد که تا کنون حتی رویای آنها را هم در سر نداشته اید. شما برای شرکتی که در آن کار
می کنید عضوی پرکار و پربازده خواهید بود و گوشه ای از منافع مادی زیادی که برای رئیستان فراهم می کنید حتما به شما هم خواهد رسید. امسال
باید سعی کنید در رابطه با اقوام و خویشاوندان خود رفتاری صریح و صادقانه داشته باشید تا از به وجود آمدن کینه و دلخوری های احتمالی جلوگیری
کنید. این رفتار صحیح و تحسین برانگیز شما به الگویی برای دیگران تبدیل خواهد شد و می توانید با این کار باعث بهتر شدن روابط خانوادگیتان
شوید. امسال شما توجه ویزه ای به نیازمندان و افراد تهی دست خواهید داشت و آثار مثبتی که این کار برایتان به همراه خواهد داشت را خیلی زود
خواهید دید. برای فرزندان شما امسال سالی همراه با موفقیت خواهد بود و این موضوع باعث سربلندیتان خواهد شد. اگر هنوز مجرد هستید در ماه

های خرداد و بهمن به احتمال خیلی زیاد فرصت آشنایی با نیمه گمشده خود را خواهید یافت.

فال امروز متولدین فروردین

امروز مسائل معنوی و فرادنیوی برایتان پیچیده تر از همیشه به نظر می رسند و چیزهایی که برای دوستان و اطرافیانتان خیلی بدیهی به نظر می رسند
به نظر شما عجیب و حتی مشکوک می رسند. نگران نباشید، این نشانه خیلی خوبی می تواند باشد، اما با دیگران وارد بحث بر سر این مسائل نشوید و
خودتان با تحقیق و مطالعه جواب سوال هایتان را پیدا کنید. این کار به شما کمک خواهد کرد پس از یافتن جواب هایتان اعتقاد محکم تری به
باورهایتان داشته باشید. با ارتباط بر قرار کردن باخود درونتان به آن آرامشی که میخواهید میرسید اگر روحیه آرام و صبور تان را بدست حوادث و فراز
ونشیب هاى زندگی بسپارید کنترل امور را از دست خواهید داد و در مسیر سرد و بدون عشق قدم خواهید گذاشت روابط دوستانه تان پچیده تر

خواهند شد این روز ها اعمالتان با سخنانتان یکی نیستند رفتارتان پیام های نا مفهومی برای دیگران دارد.

فال امروز متولدین اردیبهشت

امروز احساس عجیب و آزار دهنده ای شما را در خود فرا گرفته است. شما احساس می کنید که کار مهمی باید انجام می داده اید که آن را فراموش
کرده اید. خودتان را برای به خاطر آوردن این کار دیوانه نکنید. به احتمال خیلی زیاد کار چندان مهمی نداشته اید که بخواهید آن را فراموش کنید. شاید
این احساس شما از خواب هایی که دیشب دیده اید سرچشمه گرفته باشد، بهر حال خودتان را زیاد درگیر آن نکنید. اکنون زمان خیلی خوبی برای عملی
کردن ایده هایی است که این اواخر به سرتان زده اند، به دست آوردن موفقیت برایتان کار چندان دشواری نخواهد بود. ممکن است اخبار غیرمنتظره
اى از راه دور دریافت کنید؛ اندکى از شتاب خود کم کنید. به جریانات فعلى و تجربه هاى اخیر زندگى تان بیاندیشید. اکنون از نظر احساسى در آرامش
به سر مى برید. در هنگام صحبت در جمعى حواستان را خیلى جمع کنید. ممکن است یکى از دوستان منظورتان را اشتباه برداشت کند. گاهى بیان

حقایق ممکن است باعث رنجش خاطر دیگران شود.

فال امروز متولدین خرداد

آیا کسی که دوست دارید با خانواده اش دچار مشکل شده است؟ در چنین شرایطی باید آماده باشید تا به حرف های او گوش فرا دهید. به جای این که
حرف بزنید و بخواهید خانواده اش را مقصر این مشکلات بدانید بهتر است سعی کنید شنونده خوبی باشید و در نهایت کاملا بیطرفانه در این مورد
قضاوت کنید. احتمالا طرف مقابلتان نگرش صحیحی نسبت به شرایط موجود ندارد و شما می توانید به او کمک کنید به اشتباهش پی ببرد. البته
مواظب باشید حرف هایتان لحن عاقل اندر سفیهی به خود نگیرند. از سخاوتمندی و بلند نظری فرد مورد علاقه تان شگفت زده خواهید شد و بدنبال
راهی برای جبران خواهید بود . دامنه روابط و معاشرتهای اجتماعی تان را گسترده خواهید کرد. در حین همین مراودات، دوستی بی نظیر و وفادار پیدا
خواهید کرد . روی مسئله بی ارزش متمرکز نشوید ممکن است دوست داشتنی ترین افراد زندگی تان را برنجانید و این اخرین چیزی است که شما می

خواهید.

فال امروز متولدین تیر

امروز وقتی دستورالعملی به شما داده می شود و یا کسی قصد راهنماییتان را دارد خیلی خوب به آنچه گفته می شود گوش بدهید. اگر دقت نکنید
ممکن است در مسیر اشتباه قرار گرفته و کاری که از شما انتظار می رود را به درستی انجام ندهید و در نتیجه مجبور شوید همه چیز را از ابتدا شروع



کنید. اگر جایی از توضیحاتی که به شما داده می شود را درست متوجه نشدید از این که سوالات خود را مطرح کنید خجالت نکشید. همیشه سوال
پرسیدن خیلی بهتر از این است که اشتباهی ضروری و حتی گاهی غیر قابل جبران انجام دهید. روابط کاریتان مستحکمتر میشوند، قبل از تصمیمگیری
های حساس و بزرگ و به بار آمدن پشیمانی زمان کافی برای فکر کردن به خود بدهید، با کناره گیری از جمع، خود را از لذت ها و خوشی ها محروم
نکنید سعى کنید در انتخاب اطرافیان تان دقت کنید تا بتوانید احترامى که خانواده برایتان قائل است در چشمان دیگران نیز ببینید، دیگران را در خوشی

های خود سهیم کنید.

فال امروز متولدین مرداد

نیاز به یک رابطه رمانتیک ایده ال را در وجود خود احساس می کنید. اگر هنوز مجرد هستید چشم هایتان را خوب باز کنید. شخص فوق العاده ای که
امروز در برابرتان قرار می گیرد به احتمال زیاد یک وجه دیگر هم دارد که از شما مخفی کرده و یا در نتیجه یک شیدایی ناگهانی از چشمتان دور مانده
است. اگر هم متأهل هستید ممکن است به خاطر میلی که به احساسات شدید عاشقانه دارید باعث شود فکر کنید طرف مقابلتان دیگر شما را به اندازه
گذشته دوست ندارد. در واقع او هیچ تغییری نکرده و این شما شاید نیاز بیشتری به دوست داشته شدن دارید. اجازه ندهید یأس و نامیدی بر وجودتان
مسلط شود. در غیر این صورت روحیه تان خواهید باخت تا جای ممکن از مشاجرات دوری کنید حتی اگر کشمکش های خانوادگی طاقتتان را طاق کرده
از ابراز احساسات نزد دیگران نهراسید چون تغییر بزرگی در روحیه شما ایجاد خواهد کردمهربان بمانید تا محبوبیتتان حفظ شود چنان چه بیش از حد

هیجان زده شوید بیهوده خود را خسته می کنید.

فال امروز متولدین شهریور

چیزی که در حال حاضر احساس می کنید به شدت به آن نیازمند هستید انگار ناگهان دود شده و به هوا رفته است. شاید تمام خانه را به دنبال آن
بگردید و خودتان را برای پیدا کردن آن دیوانه کنید. یک دقیقه صبر کنید؛ واقعا تا این حد به آن نیاز دارید؟ اگر جوابتان بله است به جای این که دور
خودتان بچرخید کمی دست نگه دارید و فکرتان را متمرکز کنید. اگر باز هم نتوانستید آن را پیدا کنید بیخیالش شوید! این کار باعث خواهد شد یک
جایی که حتی فکرش را هم نمی کنید، مثلا درست جلوی چشمتان آن را پیدا کنید. اگر حالا به جزئیات توجه نکنید اعتماد بیش از حدتان به دیگران
شما را به اشتباه خواهد انداخت. تامیتوانید در برابر وسوسه ولخرجی از خود مقاومت نشان دهید. شما دستخوش احساسات لحظه ای دست به کاری
عجیبی خواهید زد. اوضاع را با دید واقعی تر بررسی کنید. اختیار احساسات خود را دوباره به دست بگیرید تا با رفتاری متفاوت ابراز وجود کنید تا

حرفتان را به کرسی بنشانید.

فال امروز متولدین مهر

به هیچ عنوان به حرف آنهایی که غیبت می کنند گوش نکنید. تمام شایعاتی که دور و برتان در جریان هستند به احتمال خیلی زیاد چیزی جز داستان
پردازی نیستند. شاید یک نفر که احتمالا از نزدیکانتان هم هست این داستان ها را به صورت خیلی قانع کننده ای برایتان تعریف کند، اما باز هم بهتر
است تا وقتی خودتان از صحت آنها اطمینان کامل پیدا نکرده اید چیزی را باور نکنید و در مورد کسی قضاوت نکنید. در غیر این صورت ممکن است
کاری کنید یا حرفی بزنید که خیلی زود و با روشن شدن حقیقت از آن پشیمان و شرمنده خواهید شد. ممکن است ناخواسته درگیر گرفتاری یکی از
عزیزانتان شوید، نگران مساله ای که هیچ ارتباطی با شما ندارد نباشید، در آرامش و سکوت به کار خود ادامه دهید و به سخنان دیگران اهمیتی
ندهید.این روزها شما از رابطه احساسی و عاطفیتان رضایت ندارید و میدانید که باید این نارضایتی را ابراز کنید. در انتخاب کلماتتان محتاط باشید،

مراقب باشید که موجب رنجش خاطر و نهایتا بدهکار نشوید.

فال امروز متولدین آبان

امروز شما نمی توانید حرف هایی که از اطرافیانتان می شنوید را باور کنید. انگار آنها اصلا قبل از گفتن این حرف ها هیچ فکری نمی کنند. شاید گفتن
این حرف ها به نظر شما مسخره باشد، اما گاهی گفتن حرف های بدون فکر خیلی بهتر از این است که اجازه دهید با سکوت امکان برقراری هر گونه
ارتباطی قطع شود. افکاری که به زبان آورده شوند را می توان تصحیح کرد، اما وقتی گفته نشوند فرصتی برای تغییر آنها وجود نخواهد داشت. گاهی از
واکنش های دیگران در مورد رک گویی هایتان شگفت زده میشوید به همین علت برای مراعات حال دیگران کلا از ابراز احساسات خودداری میکنید
میتوانید در جمع های مناسب بدون خویشتن داری افکارتان را بیان کنید ،شما رازی را از دوستانتان پنهان کرده اید و هیچ لزومی به گفتنش نمی بینید

قبل از اینکه دست به هر اقدام دیگری بزنید افرادی را که برایتان در اولویت قرار دارند در جریان بگذارید .

فال امروز متولدین آذر

بحران های عاطفی امروز روی رفتار شما تأثیر گذاشته اند و ممکن است کمی درهم و عصبی باشید. مشکلات خانوادگی ذهنتان را به خود مشغول کرده
اند و نمی دانید چه کاری برای حل آنها از دست شما بر می آید. در واقع این مشکلات از نداشتن مکالمه و ارتباط کافی با دیگر اعضای خانواده سرچشمه
می گیرند و باعث شده اند ندانید برای رفع این مشکلات چه کاری باید کرد. اولین کاری که برای از بین بردن این مشکلات باید انجام دهید این است
که هم خودتان صحبت کرده و نظراتتان را به زبان بیاورید و هم دیگران را به حرف زدن تشویق کنید. کمک مالى از راه خواهد رسید که سخت به آن نیاز
دارید با دوستی قدیمی ملاقاتی خواهید داشت با ورود به مکانی جدید در زندگی تان دوران پر ثمر و شکوفا را تجربه خواهید کرد شما به راحتی قادر
خواهید بود تا با فشارهایی که اعمال میشود کنار بیایید راه هایی برای از بین بردن یکنواختی در زندگی تان در نظر گرفته اید فعلاً بهتر است برای مدت

طولانی تری شرایط موجود را حفظ کنید.

فال امروز متولدین دی



امروز قدرت تخیل شما خیلی زیاد است و اگر اهل فعالیت های هنری هستید می توانید از این وضعیت بهره بسیاری ببرید. اگر این توانایی خود را
همین حالا به کار نگیرید خیلی زود همه ایده های فوق العاده ای که به سرتان زده اند از بین خواهند رفت. اگر آنقدر سرتان شلوغ است، حداقل آنها را
یک جا یادداشت کنید تا فراموش نشوند. امروز شاید به فکر انجام دادن کاری به بزرگی نجات بشریت باشید! خوب در این که شما نمی توانید ناجی
تمام دنیا باشید هیچ شکی نیست، با قدم های کوچک برای تغییر دنیای اطرافتان پیش بروید. صبر بیش از اندازه تان، مشکلات پشت پرده را برطرف
نمیکند. تغییر و تحولی در نحوه برخوردتان با اطرافیان ایجاد کنید. کارهای ناتمام خود را تمام کنید تا بتوانید فکر آزاد برای شروعی تازه داشته باشید.
اگر فردی قصد حرف زدن با شما را دارد از صحبت با او امتناع نکنید ممکن است بعد ها خود را به خاطر این کار سرزنش و ملامت کنید. صبر و تحمل

نتیجه غیر منتظره ای را برایتان به بار می آورد.

فال امروز متولدین بهمن

امروز تردیدهایی که در رابطه با یکی از دوستانتان به سراغتان آمده اند ذهنتان را به خود درگیر خواهند کرد. این شخص از شما پولی قرض کرده است؟
یا قول داده است کاری برایتان انجام دهد؟ آیا می توانید به او اعتماد کنید و با خیال راحت به او تکیه کنید؟ بهترین راه برای پیدا کردن پاسخ این
سوال این است که به سوابق او و رفتارهایش تا به حال رجوع کنید و از این طریق در مورد او قضاوت کنید. اگر پیش از این رفتارشان با تعهد همراه
نبوده است به احتمال زیاد هنوز هم چیزی تغییر نکرده است و با همان آدم قبلی روبرو هستید. روی احساساتتان کنترل داشته باشید،این روزها
هیچکس در اطرافتان قادر نیست شمارو وادار به تغییر عقیده کند،شما به خواستهای خود اطمینان کامل دارید ایدهایتان را برای رسیدن به موفقیت
حفظ کنید اما در راهای رسیدن به ان تغییراتی ایجاد کنید ، درمورد مسائل عاطفی مسیری که پیش گرفته اید شمارا از مواجهه با مشکلات نجات

نمیدهد ، بیش از حد تحملتان باری به دوش نکشید.

فال امروز متولدین اسفند

امروز در هر کاری که بخواهید انجام بدهید با احساس سردرگمی و بلاتکلیفی روبرو خواهید بود و این موضوع مانعی جدی بر سر راه تکمیل کارها و
مسئولیت هایتان خواهد بود. شما طوری در مسیرتان پیش می روید که انگار در توده ای از غبار گرفتار شده اید و نمی دانید باید کدام جهت را در پیش
بگیرید. تسلیم این احساس خود نشوید و رفتار عمل گرایانه و منطقی همیشگی خود را در پیش بگیرید. شاید این کار به اندازه همیشه برایتان راحت
نباشد، اما با داشتن تمرکز کافی موفق خواهید شد. حفظ انرژیتان از اهمیت زیادی برخوردار است. کارهای معوقه را به حال خود رها نکنید، حتی اگر
بین ایده های بلند پروازانه و مسئولیت های جدیدتان گیر افتاده باشید. شما نمیتوانید از هیچ کس توقع داشته باشید، با شکوه و شکایت هم کاری از
پیش نمیرود. بجای آنکه مدام به فکر حفظ منافع خود باشید، با اطرافیانتان بیشتر همکاری کنید. از دادن وعده های تو خالی به دیگران خودداری کنید،

به دردسر خواهید افتاد.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

فال حافظ امروز با تفسیر دقیق

نیت کرده ، دکمه را بزنید.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


